公表用

法学部教授会議事録（令和２年度第１１回）

日 時     令和３年３月６日（土） 午後１時３１分～午後１時３７分
                 午後３時３２分～午後４時２６分

場 所   法学研究科大会議室（Zoom ミーティング）

出席者     法学部長ほか ４８人／４６人

令和３年２月１７日開催の学部教授会議事録を確認した。

◎ 報告事項

(1) 学部教務委員会について

・ 令和３年度授業計画について

・ 令和３年度学部交換留学生に開放する英語科目について

・ 令和２年度 EU エキスパート人材養成プログラム修了予定者について

・ 令和２年度法経連携専門教育プログラム修了予定者について

・ 専門科目の廃止予定について（平成 29 年度以前入学者適用）

・ 六甲台賞受賞者について

◎ 審議事項

(1) 令和３年度個別学力検査(前期日程)合格者の決定について

原案のとおり承認した。

(2) 令和３年度外国人特別学生入学試験合格者の決定について

原案のとおり承認した。

(3) 令和３年３月卒業者の認定について

原案のとおり承認した。

(4)  令和３年度前期科目等履修生の継続について

原案のとおり承認した。

(5)  「政治学Ａ」及び「政治学Ｂ」の廃止に伴う「政治学」履修の取り扱いについて（平成 29

年度以前入学者適用）

   原案のとおり承認した。

(6) ２０２１年度前期交換留学生の受入停止について

原案のとおり承認した。

(7) 神戸大学法学部学生の履修等に関する細則の廃止について

原案のとおり承認した。